



COTIZACION

Ciente	PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA	No Cotizacion	EPXCT621
Codigo		Fecha	18/11/2019
Direccion	AV. JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA SIMO, CENTRO DE LOS HEROES, DISTRITO NACIONAL	Preparado por	Ventas Internas
No Telefono	809-533-3522	No Req.	PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0298
No Fax		Atencion	
RNC	401007374	CONDICIONES DE PAGO: CREDITO 45 DIAS	
		ENTREGA: INMEDIATA	
		OFERTA VALIDA POR 30 DIAS LABORABLES	

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	MEDIDA	PRECIO	VALOR
2		FUNDAS CEMENTO GRIS	2	UD	RD\$ 320.33	RD\$ 640.66
3		FREGADERO SENCILLO	1	UD	RD\$ 900.00	RD\$ 900.00
4		YEE RED 4X2 PVC DRENAJE	1	UD	RD\$ 40.67	RD\$ 40.67
5		CODO 2X45 PVC DRENAJE	1	UD	RD\$ 20.33	RD\$ 20.33
6		CODO 2X90 PVC DRENAJE	1	UD	RD\$ 20.33	RD\$ 20.33
7		TEE DE 1/2HG (FRIA Y CAL.)	5	UD	RD\$ 25.42	RD\$ 127.10
8		CODO 1/2 HG(FRIA.CAL.)	5	UD	RD\$ 20.33	RD\$ 101.65
9		REDUCCION BUSHING DE 1/2 A 3/8 HG(FRIA Y CAL.)	3	UD	RD\$ 10.16	RD\$ 30.48
10		MEZCLADORA PARA FREGADERO CON MANGUERA	1	UD	RD\$ 1,169.48	RD\$ 1,169.48
11		BOQUILLA PARA FREGADERO CROMO	2	UD	RD\$ 50.84	RD\$ 101.68
12		SIFON DE 1 1/2 PVC	1	UD	RD\$ 50.84	RD\$ 50.84
13		DESAGUE DOBLE PARA FREGADERO PVC	1	UD	RD\$ 61.01	RD\$ 61.01
14		TUBOS DE SILICON PARA SELLAR TUBO.	1	UD	RD\$ 188.12	RD\$ 188.12
15		LLAVE ANGULAR 3/8	2	UD	RD\$ 137.28	RD\$ 274.56
16		NIPLES DE 3/8X2 1/2 CROMO	2	UD	RD\$ 20.33	RD\$ 40.66
17		CUBRE FALTA DE 3/8 CROMO	2	UD	RD\$ 10.16	RD\$ 20.32
18		TUBO FLEXIBLE CON TUERCA	2	UD	RD\$ 76.26	RD\$ 152.52
19		ROLLOS TEFLON	2	UD	RD\$ 25.42	RD\$ 50.84
20		PINTURA ACRILICA SUPERIOR	66	GAL	RD\$ 955.93	RD\$ 63,091.38
21		SELLA TAPE NAT GYP 250' 20/ CTN	7	UD	RD\$ 149.60	RD\$ 1,047.20
22		PIN CON ARANDELA 1 1/4 PULG.	5	UD	RD\$ 550.80	RD\$ 2,754.00
23		ESQUINERO METALICO AMERICAN 1 1/4 *10'	12	UD	RD\$ 95.45	RD\$ 1,145.40
24		CUBETA MASILLA	13	UD	RD\$ 1,510.16	RD\$ 19,632.08
25		PLANCHA DUROCK 1/2*4*8	95	UD	RD\$ 1,876.06	RD\$ 178,225.70
26		PLANCHA DE YESO USG 4*8*1/2	56	UD	RD\$ 466.30	RD\$ 26,112.80
27		PERFIL CGM 2 1/2* 10 C-22	89	UD	RD\$ 215.78	RD\$ 19,204.42
28		TORNILLO PARA PLANCHA 6*1-1/4 AUTO	11	LIBRAS	RD\$ 145.40	RD\$ 1,599.40
29		TORNILLO PARA ESTRUCTURA 7-7/16	5	LIBRAS	RD\$ 148.73	RD\$ 743.65

30	TRAVESAL CGM 2 1/2*10 C-22	51	UD	RD\$	205.60	RD\$	10,485.60
31	METRO DE CINTA ANTIREESBALANTE NEGRO	2	UD	RD\$	167.80	RD\$	335.60
32	PINTURA ACRILICA BLANCO 00 TECHO	4	CUBETA	RD\$	4,957.62	RD\$	19,830.48
33	PINTURA BLANCO 00 SEMIGLOSS SUPERIOR	4	CUBETA	RD\$	6,177.96	RD\$	24,711.84
34	CAJA DE BREAKER SENCILLA 4 ESPACIOS	1	UD	RD\$	900.00	RD\$	900.00
35	TINACO 265GLS NEGRO	1	UD	RD\$	4,423.73	RD\$	4,423.73
36	LLAVE DE PASO 3/4 HG	3	UD	RD\$	330.50	RD\$	991.50
37	CHEQUE DE 3/4 VERTICAL	2	UD	RD\$	361.01	RD\$	722.02
38	TEE DE PVC DE 3/4 PRESION	4	UD	RD\$	15.25	RD\$	61.00
39	CODO DE PVC 3/4	10	UD	RD\$	10.16	RD\$	101.60
40	CEMENTO PVC DE 16OZ	1	GALON	RD\$	269.48	RD\$	269.48
41	TUBO DE 3/4 PVC PRESION	4	UD	RD\$	198.30	RD\$	793.20



VALOR.....	RD\$	381,173.33
EXENTO.....	RD\$	
SUBTOTAL	RD\$	381,173.33
IMPORTE ITBIS	RD\$	68,611.20
TOTAL NETO.....	RD\$	449,784.53

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO
ENTREGA: INMEDIATA Y/O SEGÚN CRONOGRAMA
OFERTA VALIDA POR 30 DIAS LABORABLES